
Сектор: 60

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 62001 61 258 0 1 743

9910490018 ТП-2016 003539 4079 4 079 0 1 0

9910490025 ТП-2016 011067089071016 8900 8 877 0 1 23

9910490026 ТП-2016 155578 685 685 0 1 0

9910490027 ТП-2016 21133890 47100 46 850 0 1 250

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1439 1 439 0 1 0

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2095 2 095 0 1 0

9910490003 ТП-2016 011073081003397 684 684 0 1 0

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2315 2 315 0 1 0

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2395 2 395 0 1 0

9910490008 ТП-2016 007791090507571 24900 24 125 0 1 775

9910490007 ТП-2016 0110750880007191 413001 411 700 0 1 1 301

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21100 20 099 0 1 1 001

9910490010 ТП-2016 04417 6680 6 680 0 1 0

9910490009 ТП-2016 028497 3789 3 789 0 1 0

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1185 1 185 0 1 0

9910490014 ТП-2016 21518865 1391 1 391 0 1 0

9910490015 ТП-2016 011075090383068 193012 191 154 0 1 1 858

9910490016 ТП-2016 011074140129658 89400 88 265 0 1 1 135

9910490017 ТП-2016 119805 5900 5 291 0 1 609

9910490019 ТП-2016 603416 620 620 0 1 0

9910490021 ТП-2016 011073161124010 9817 9 817 0 1 0

9910490031 ТП-2016 57031957 45100 44 253 0 1 847

9910490035 ТП-2016 011067171310688 10 10 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 007791047075628 41 41 0 1 0

9910490034 ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 218 218 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 307 307 0 1 0

9910490024 ТП-2016 007791088039222 668 668 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 82400 81 495 0 1 905

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 60

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 62001 62 001 0 1 0

9910490018 ТП-2016 003539 4079 4 079 0 1 0

9910490025 ТП-2016 011067089071016 8900 8 900 0 1 0

9910490026 ТП-2016 155578 685 685 0 1 0

9910490027 ТП-2016 21133890 54783 47 100 0 1 7 683

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1439 1 439 0 1 0

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2095 2 095 0 1 0

9910490003 ТП-2016 011073081003397 684 684 0 1 0

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2315 2 315 0 1 0

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2395 2 395 0 1 0

9910490008 ТП-2016 011067175403210 181 1 0 1 180

9910490007 ТП-2016 011075179072243 34568 1 0 1 34 567

9910490005 ТП-2016 007791089346514 20254 20 254 0 1 0

9910490010 ТП-2016 04417 6680 6 680 0 1 0

9910490009 ТП-2016 028497 3789 3 789 0 1 0

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1185 1 185 0 1 0

9910490014 ТП-2016 21518865 1391 1 391 0 1 0

9910490015 ТП-2016 011075090383068 199034 193 012 0 1 6 022

9910490016 ТП-2016 011074140129658 98895 89 400 0 1 9 495

9910490017 ТП-2016 119805 5900 5 900 0 1 0

9910490019 ТП-2016 603416 620 620 0 1 0

9910490021 ТП-2016 011073161124010 16643 9 817 0 1 6 826

9910490031 ТП-2016 57031957 47014 45 100 0 1 1 914

9910490035 ТП-2016 011067171310688 10 10 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 007791047075628 41 41 0 1 0

9910490034 ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 218 218 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 307 307 0 1 0

9910490024 ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 92855 82 400 0 1 10 455

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 60
Сформировано

день ночь
9910490020         ТП-2016 032015 63800 62 001 0 1 1 799
9910490018         ТП-2016 003539 4079 4 079 0 1 0
9910490025         ТП-2016 011067089071016 8877 8877 0 1 0
9910490026         ТП-2016 155578 685 685 0 1 0
9910490027         ТП-2016 21133890 57090 54 783 0 1 2 307
9910490017         ТП-2016 119805 5291 5291 0 1 0
9910490021         ТП-2016 011073161124010 17547 16 643 0 1 904
9910490001         ТП-2016 007791087045788 1439 1 439 0 1 0
9910490002         ТП-2016 011073087008958 2095 2 095 0 1 0
9910490003         ТП-2016 011073081003397 684 684 0 1 0
9910490004         ТП-2016 0011073087005822 2315 2 315 0 1 0
9910490006         ТП-2016 011073088003719 2395 2 395 0 1 0
9910490008         ТП-2016 011067175403210 240 206 0 1 34
9910490007         ТП-2016 011075179072243 38246 34 568 0 1 3 678
9910490005         ТП-2016 007791089346514 20311 20311 0 1 0
9910490010         ТП-2016 О44017 6669 6669 0 1 0
9910490009         ТП-2016 028497 3789 3 789 0 1 0
9910490029         ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0
9910490013         ТП-2016 011067141164334 1185 1 185 0 1 0
9910490014         ТП-2016 21518865 1391 1 391 0 1 0
9910490015         ТП-2016 011075090383068 200263 199 034 0 1 1 229
9910490016         ТП-2016 011074140129658 101680 89 400 0 1 12 280
9910490019         ТП-2016 603416 620 620 0 1 0
9910490031         ТП-2016 57031957 47689 47 014 0 1 675
9910490035         ТП-2016 011067171310688 10 10 0 1 0
9910490030         ТП-2016 121130268 8 300 8 300 0 1 0
9910490032         ТП-2016 000000028601496 30757 18154 0 1 12603
9910490034         ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0
9910490022         ТП-2016 051817 218 218 0 1 0
9910490023         ТП-2016 21127028 307 307 0 1 0
9910490024         ТП-2016 007791088039222 646 646 0 1 0
9910490033         ТП-2016 011074147468038 96229 92 855 0 1 3 374
9910490028         ТП-2016 21518290 350 350 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

(день)

Показания

(ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход

день

Расход

ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910490020         ТП-2016 032015 63859 63 800 0 1 59
9910490018         ТП-2016 003539 4084 4 079 0 1 5
9910490025         ТП-2016 011067089071016 8900 8 900 0 1 0
9910490026         ТП-2016 155578 685 685 0 1 0
9910490027         ТП-2016 21133890 58482 57 090 0 1 1 392
9910490017         ТП-2016 119805 5900 5 900 0 1 0
9910490021         ТП-2016 011073161124010 18479 17 547 0 1 932
9910490001         ТП-2016 007791087045788 1439 1 439 0 1 0
9910490002         ТП-2016 011073087008958 2095 2 095 0 1 0
9910490003         ТП-2016 011073081003397 684 684 0 1 0
9910490004         ТП-2016 0011073087005822 2315 2 315 0 1 0
9910490006         ТП-2016 011073088003719 2395 2 395 0 1 0
9910490008         ТП-2016 011067175403210 303 240 0 1 63
9910490007         ТП-2016 011075179072243 43340 38 246 0 1 5 094
9910490005         ТП-2016 007791089346514 21101 21 101 0 1 0
9910490010         ТП-2016 04417 6680 6 680 0 1 0
9910490009         ТП-2016 028497 3789 3 789 0 1 0
9910490029         ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0
9910490013         ТП-2016 011067141164334 1185 1 185 0 1 0
9910490014         ТП-2016 21518865 1391 1 391 0 1 0
9910490015         ТП-2016 011075090383068 201864 200 263 0 1 1 601
9910490016         ТП-2016 011074140129658 102464 101 680 0 1 784
9910490019         ТП-2016 603416 620 620 0 1 0
9910490031         ТП-2016 57031957 48202 47 689 0 1 513
9910490035         ТП-2016 011067171310688 11 10 0 1 1
9910490030         ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0
9910490032         ТП-2016 28601496-16 31164 30 757 0 1 407
9910490034         ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0
9910490022         ТП-2016 051817 218 218 0 1 0
9910490023         ТП-2016 21127028 307 307 0 1 0
9910490024         ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0
9910490033         ТП-2016 011074147468038 99127 96 229 0 1 2 898
9910490028         ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 63913 63 859 0 1 54

9910490018 ТП-2016 003539 4091 4 084 0 1 7

9910490025 ТП-2016 011067089071016 8906 8 900 0 1 6

9910490026 ТП-2016 155578 690 685 0 1 5

9910490027 ТП-2016 21133890 59010 58 482 0 1 528

9910490017 ТП-2016 119805 5900 5 900 0 1 0

9910490021 ТП-2016 011073161124010 18939 18 479 0 1 460

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1446 1 439 0 1 7

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2108 2 095 0 1 13

9910490003 ТП-2016 011073081003397 687 684 0 1 3

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2318 2 315 0 1 3

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2395 2 395 0 1 0

9910490008 ТП-2016 011067175403210 358 303 0 1 55

9910490007 ТП-2016 011075179072243 46450 43 340 0 1 3 110

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21 101 21 101 0 1 0

9910490010 ТП-2016 04417 6707 6 680 0 1 27

9910490009 ТП-2016 028497 3791 3 789 0 1 2

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1187 1 185 0 1 2

9910490014 ТП-2016 21518865 1392 1 391 0 1 1

9910490015 ТП-2016 011075090383068 202835 201 864 0 1 971

9910490016 ТП-2016 011074140129658 103812 102 464 0 1 1 348

9910490019 ТП-2016 603416 621 620 0 1 1

9910490031 ТП-2016 57031957 48669 48 202 0 1 467

9910490035 ТП-2016 011067171310688 11 11 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 31588 31 164 0 1 424

9910490034 ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 219 218 0 1 1

9910490023 ТП-2016 21127028 315 307 0 1 8

9910490024 ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 99221 99 127 0 1 94

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 63 913 63 913 0 1 0

9910490018 ТП-2016 003539 4229 4 091 0 1 138

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9123 8 906 0 1 217

9910490026 ТП-2016 155578 703 690 0 1 13

9910490027 ТП-2016 21133890 59429 59 010 0 1 419

9910490017 ТП-2016 119805 5900 5 900 0 1 0

9910490021 ТП-2016 011073161124010 19070 18 939 0 1 131

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1477 1 446 0 1 31

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2167 2 108 0 1 59

9910490003 ТП-2016 011073081003397 702 687 0 1 15

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2324 2 318 0 1 6

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2443 2 395 0 1 48

9910490008 ТП-2016 011067175403210 416 358 0 1 58

9910490007 ТП-2016 011075179072243 48616 46 450 0 1 2 166

9910490005 ТП-2016 007791089346514 20570 20 478 0 1 92

9910490010 ТП-2016 04417 6729 6 707 0 1 22

9910490009 ТП-2016 028497 3932 3 791 0 1 141

9910490029 ТП-2016 011073090083498 124 124 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1221 1 187 0 1 34

9910490014 ТП-2016 21518865 1423 1 392 0 1 31

9910490015 ТП-2016 011075090383068 203364 202 835 0 1 529

9910490016 ТП-2016 011074140129658 104226 103 812 0 1 414

9910490019 ТП-2016 603416 633 621 0 1 12

9910490031 ТП-2016 57031957 49200 48 669 0 1 531

9910490035 ТП-2016 011067171310688 14 11 0 1 3

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 31782 31 588 0 1 194

9910490034 ТП-2016 22865822-15 146 146 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 220 219 0 1 1

9910490023 ТП-2016 21127028 335 315 0 1 20

9910490024 ТП-2016 007791088039222 662 648 0 1 14

9910490033 ТП-2016 011074147468038 102439 99 221 0 1 3 218

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 63913 63 913 0 1 0

9910490018 ТП-2016 003539 4229 4 229 0 1 0

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9250 9 123 0 1 127

9910490026 ТП-2016 155578 720 703 0 1 17

9910490027 ТП-2016 21133890 59803 59 429 0 1 374

9910490017 ТП-2016 119805 5958 5 900 0 1 58

9910490021 ТП-2016 011073161124010 19199 19 070 0 1 129

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1508 1 477 0 1 31

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2213 2 167 0 1 46

9910490003 ТП-2016 011073081003397 716 702 0 1 14

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2350 2 324 0 1 26

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2502 2 443 0 1 59

9910490008 ТП-2016 011067175403210 478 416 0 1 62

9910490007 ТП-2016 011075179072243 50054 48 616 0 1 1 438

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21666 21 101 0 1 565

9910490010 ТП-2016 04417 6815 6 729 0 1 86

9910490009 ТП-2016 028497 4010 3 932 0 1 78

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1295 1 221 0 1 74

9910490014 ТП-2016 21518865 1447 1 423 0 1 24

9910490015 ТП-2016 011075090383068 203875 203 364 0 1 511

9910490016 ТП-2016 011074140129658 104716 104 226 0 1 490

9910490019 ТП-2016 603416 645 645 0 1 0

9910490031 ТП-2016 57031957 49710 49 200 0 1 510

9910490035 ТП-2016 011067171310688 14 14 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 31945 31 782 0 1 163

9910490034 ТП-2016 011067176131408 146 146 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 220 220 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 370 335 0 1 35

9910490024 ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 102560 102 439 0 1 121

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 63931 63 913 0 1 18

9910490018 ТП-2016 003539 4277 4 229 0 1 48

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9366 9 250 0 1 116

9910490026 ТП-2016 155578 731 720 0 1 11

9910490027 ТП-2016 21133890 60243 59 803 0 1 440

9910490017 ТП-2016 119805 5977 5 958 0 1 19

9910490021 ТП-2016 011073161124010 19439 19 199 0 1 240

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1531 1 508 0 1 23

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2252 2 213 0 1 39

9910490003 ТП-2016 011073081003397 726 716 0 1 10

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2361 2 350 0 1 11

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2537 2 502 0 1 35

9910490008 ТП-2016 011067175403210 536 478 0 1 58

9910490007 ТП-2016 011075179072243 52292 50 054 0 1 2 238

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21854 21 666 0 1 188

9910490010 ТП-2016 04417 6906 6 850 0 1 56

9910490009 ТП-2016 028497 4083 4 010 0 1 73

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1331 1 295 0 1 36

9910490014 ТП-2016 21518865 1465 1 447 0 1 18

9910490015 ТП-2016 011075090383068 204545 203 875 0 1 670

9910490016 ТП-2016 011074140129658 105466 104 716 0 1 750

9910490019 ТП-2016 603416 660 650 0 1 10

9910490031 ТП-2016 57031957 50212 49 710 0 1 502

9910490035 ТП-2016 011067171310688 15 14 0 1 1

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 32205 31 945 0 1 260

9910490034 ТП-2016 011067176131408 151 150 0 1 1

9910490022 ТП-2016 051817 220 220 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 391 370 0 1 21

9910490024 ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 103704 102 560 0 1 1 144

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 63937 63 931 0 1 6

9910490018 ТП-2016 003539 4293 4 277 0 1 16

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9447 9 366 0 1 81

9910490026 ТП-2016 155578 740 731 0 1 9

9910490027 ТП-2016 21133890 60514 60 243 0 1 271

9910490017 ТП-2016 119805 6002 5 977 0 1 25

9910490021 ТП-2016 011073161124010 19562 19 439 0 1 123

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1549 1 531 0 1 18

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2280 2 252 0 1 28

9910490003 ТП-2016 011073081003397 734 726 0 1 8

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2373 2 361 0 1 12

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2568 2 537 0 1 31

9910490008 ТП-2016 011067175403210 576 536 0 1 40

9910490007 ТП-2016 011075179072243 53517 52 292 0 1 1 225

9910490005 ТП-2016 007791089346514 22105 21 854 0 1 251

9910490010 ТП-2016 04417 6965 6 906 0 1 59

9910490009 ТП-2016 028497 4133 4 083 0 1 50

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1367 1 331 0 1 36

9910490014 ТП-2016 21518865 1479 1 465 0 1 14

9910490015 ТП-2016 011075090383068 204938 204 545 0 1 393

9910490016 ТП-2016 011074140129658 105879 105 466 0 1 413

9910490019 ТП-2016 603416 685 675 0 1 10

9910490031 ТП-2016 57031957 50549 50 212 0 1 337

9910490035 ТП-2016 011067171310688 15 15 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 32346 32 205 0 1 141

9910490034 ТП-2016 011067176131408 242 218 0 1 24

9910490022 ТП-2016 051817 220 220 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 409 391 0 1 18

9910490024 ТП-2016 007791088039222 682 682 0 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 104125 103 704 0 1 421

9910490028 ТП-2016 21518290 950 950 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 64155 63 937 0 1 218

9910490018 ТП-2016 003539 4714 4 293 0 1 421

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9630 9 447 0 1 183

9910490026 ТП-2016 155578 740 740 0 1 0

9910490027 ТП-2016 21133890 61274 60 514 0 1 760

9910490017 ТП-2016 119805 5880 5880 0 1 0

9910490021 ТП-2016 011073161124010 19619 19 562 0 1 57

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1557 1 549 0 1 8

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2281 2 280 0 1 1

9910490003 ТП-2016 011073081003397 735 734 0 1 1

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2353 2353 0 1 0

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2638 2 568 0 1 70

9910490008 ТП-2016 011067175403210 914 576 0 1 338

9910490007 ТП-2016 011075179072243 56765 53 517 0 1 3 248

9910490005 ТП-2016 007791089346514 20982 20982 0 1 0

9910490010 ТП-2016 04417 6889 6889 0 1 0

9910490009 ТП-2016 028497 4135 4 133 0 1 2

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1608 1 367 0 1 241

9910490014 ТП-2016 21518865 1465 1465 0 1 0

9910490015 ТП-2016 011075090383068 204701 204701 0 1 0

9910490016 ТП-2016 011074140129658 106142 105 879 0 1 263

9910490019 ТП-2016 603416 686 685 0 1 1

9910490031 ТП-2016 57031957 52067 50 549 0 1 1 518

9910490035 ТП-2016 011067171310688 15 15 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8 300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 32790 32 346 0 1 444

9910490034 ТП-2016 011067176131408 26 26 0 1 0

9910490022 ТП-2016 051817 220 220 0 1 0

9910490023 ТП-2016 21127028 415 409 0 1 6

9910490024 ТП-2016 007791088039222 693 682 0 1 11

9910490033 ТП-2016 011074147468038 107960 104 125 0 1 3 835

9910490028 ТП-2016 21518290 351 351 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 64230 64 155 0 1 75

9910490018 ТП-2016 003539 4741 4 714 0 1 27

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9630 9 630 0 1 0

9910490026 ТП-2016 155578 740 740 0 1 0

9910490027 ТП-2016 21133890 62400 61 274 0 1 1 126

9910490017 ТП-2016 119805 5888 5 882 0 1 6

9910490021 ТП-2016 011073161124010 20070 19 619 0 1 451

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1578 1 557 0 1 21

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2283 2 281 0 1 2

9910490003 ТП-2016 011073081003397 735 735 0 1 0

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2353 2 353 0 1 0

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2638 2 638 0 1 0

9910490008 ТП-2016 011067175403210 1172 914 0 1 258

9910490007 ТП-2016 011075179072243 61075 56 765 0 1 4 310

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21051 20 982 0 1 69

9910490010 ТП-2016 04417 6900 6 900 0 1 0

9910490009 ТП-2016 028497 4138 4 135 0 1 3

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 0 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1740 1 608 0 1 132

9910490014 ТП-2016 21518865 1483 1 465 0 1 18

9910490015 ТП-2016 011075090383068 204991 204 701 0 1 290

9910490016 ТП-2016 011074140129658 107774 106 142 0 1 1 632

9910490019 ТП-2016 603416 687 687 0 1 0

9910490031 ТП-2016 57031957 52693 52 067 0 1 626

9910490035 ТП-2016 011067171310688 15 15 0 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8300 8 300 0 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 33118 32 823 0 1 295

9910490034 ТП-2016 011067176131408 274 273 0 1 1

9910490022 ТП-2016 051817 220 0 1 -220

9910490023 ТП-2016 21127028 420 415 0 1 5

9910490024 ТП-2016 007791088039222 694 693 0 1 1

9910490033 ТП-2016 011074147468038 110396 107 960 0 1 2 436

9910490028 ТП-2016 21518290 351 351 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 60 Энергетик

Дата формирования:Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910490020 ТП-2016 032015 64 230 1 -64 230

9910490018 ТП-2016 003539 4 741 1 -4 741

9910490025 ТП-2016 011067089071016 9630 9 630 1 0

9910490026 ТП-2016 155578 740 740 1 0

9910490027 ТП-2016 21133890 64865 62 400 1 2 465

9910490017 ТП-2016 119805 5893 5 888 1 5

9910490021 ТП-2016 011073161124010 21438 20 070 1 1 368

9910490011 ТП-2016 1 0

9910490012 ТП-2016 1 0

9910490029 ТП-2016 011073090083498 129 129 1 0

9910490013 ТП-2016 011067141164334 1784 1 740 1 44

9910490014 ТП-2016 21518865 1486 1 483 1 3

9910490015 ТП-2016 011075090383068 207334 204 991 1 2 343

9910490016 ТП-2016 011074140129658 111212 107 774 1 3 438

9910490001 ТП-2016 007791087045788 1581 1 578 1 3

9910490019 ТП-2016 603416 688 1 -688

9910490002 ТП-2016 011073087008958 2283 2 283 1 0

9910490003 ТП-2016 011073081003397 735 735 1 0

9910490004 ТП-2016 0011073087005822 2353 2 353 1 0

9910490006 ТП-2016 011073088003719 2638 2 638 1 0

9910490007 ТП-2016 011075179072243 69166 61 075 1 8 091

9910490008 ТП-2016 011067175403210 1862 1 172 1 690

9910490005 ТП-2016 007791089346514 21140 21 051 1 89

9910490010 ТП-2016 04417 6 900 6 900 1 0

9910490009 ТП-2016 028497 4138 4 138 1 0

9910490031 ТП-2016 57031957 53369 52 693 1 676

9910490035 ТП-2016 011067171310688 15 15 1 0

9910490030 ТП-2016 121130268 8 300 8 300 1 0

9910490032 ТП-2016 28601496-16 33118 32 823 1 295

9910490034 ТП-2016 011067176131408 274 1 -274

9910490022 ТП-2016 051817 220 1 -220

9910490023 ТП-2016 21127028 420 420 1 0

9910490024 ТП-2016 007791088039222 694 694 1 0

9910490033 ТП-2016 011074147468038 110 396 1 ######

9910490028 ТП-2016 21518290 351 1 -351

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


